
ふじざくらポークも特価販売です。

実際の納品はパックではなく袋タイプになります。

当会HPお知らせ欄より味海苔のパッケージデザイン見れます！

サンプル等お問い合わせ
公益財団法人 山梨県学校給食会
055-226-7778

規格：1.8ℓ 常温配送

山梨県産大豆・山梨県産小麦、国産塩のみ
を使用した本醸造醤油。アルコール等保存
料は一切使用しておりません。香り高く、
すべてのお料理に適しています。とにかく
原点である原材料にとことんこだわった格
別の醤油です。芳醇な香りが広がり、色艶
が素晴らしい醤油に仕上がっています。

山梨県産甲斐の白根 山梨県産甲州味噌

規格：1kg～常温配送

井筒屋醤油が作る「甲州味噌」は山梨
県産の良質大豆のみを使用。
本場のほうとうを作るなら、是非甲州
味噌をご使用ください。

甲州ワインビーフ

※角切り細切りも特価となります。
昨年度好評でしたサイコロステーキあります。

山梨県のぶどうゼリー

規格：65g/ヶ （10ヶ～）常温配送
*紙スプーン別売り

山梨県産のぶどうを使ったぶどうジャムか
らゼリーを作りました。さっぱりした美味
しいゼリーに仕上がりました。

給食会HPへアクセス→



※アレルギー　大豆使用

※アレルギー　大豆使用

★規格：40g

★アレルゲン：大豆

★使用方法：自然解凍

★保存方法：冷凍（-18℃以下）

10ヶ単位でご注文承ります

《製品規格》

規格：25g

アレルゲン：大豆

使用方法：自然解凍

保存方法：冷凍（-18℃以下）

10ヶ単位でご注文承ります。

注文締切 11月10日（金）

あまおういちご餡

大豆ホイップ

鉄分強化の

ショコラスポン

【断面図】

７大アレルゲン

不使用
鉄分強化

クリスマスのいちごモンブラン Fe

🎁スポンジには、不足しがちな鉄分を
1個当たり8mg添加しました。

🎁いちご餡には、福岡県産のあまおういちごを使用🍓
大豆クリームを入れことによりなめらかに仕上げています。

🎁3種類のクリスマスフィルムとセルクルで、
楽しいクリスマスを演出。（フィルム柄は、ランダムで入ります）

ふんわり食感の米粉ケーキ★
ふんわりくちどけの良い食感へ改良しました！

子供たちに人気のショコラ味☺
生地にココアとカカオマスを使用したショコラ味のカップケーキです！

濃厚なショコラケーキに仕上げています。

鉄分・カルシウム・食物繊維 加えています！
不足しがちな栄養素である、鉄分とカルシウムと食物繊維を

添加しています。鉄分は1個当たり7.9㎎添加しています。

新しい4色カラーフィルム！
クリスマスをイメージしたモチーフを全面にデザインしました。

サンタクロースとサンタに扮した、いもまろ君をひょっこりと

登場させた4パターンのフィルムでクリスマスを彩ります♪
（フィルム柄は、ランダムになります）

サンプル等お問い合わせ
公益財団法人 山梨県学校給食会
055-226-7778

注文締切 11月10日（金）

両方ともサンプルお出しできます！！

７大アレルゲン

不使用

鉄分・カルシウム・

食物繊維強化


